OFÍCIO VEREADOR n° 1965/2015
São Roque, 16 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando a colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva (entrada do sítio Santa Clara, ou esquina com a Rua José Antonio de Oliveira, sentido Itapevi) Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.

Tal medida se faz necessária, tendo em vista que vários usuários de transporte coletivo e moradores do referido Bairro, procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtornos aos residentes naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 16:00:39 06536/2015
/ccg